Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни кЛоштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ
с. Серноводское

10.12. 2021 г. №188-п

О проведении тестирования
у обучающихся по нормам ВФСК «ГТО»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 22.10.2021 г. №1371-п «О внедрении и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести тестирование для обучающихся общеобразовательных
учреждений Серноводского муниципального района по нормам Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

2 . Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
обучающихся согласно Приложению.

2.1. Дата проведения: 14.12.2021 г.
2.2. Начало тестирования: 9:30 ч.
2.3. Место проведения: с. Серноводское, Спорткомплекс «СУНЖА».

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»
Шовхалова М.Д.

Начальник М.У. Абдусаламов

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа